平成２１年１０月２３日

各 位

 会 社 名     Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 会 長 小野寺 正

 （コード番号 ９４３３ 東証第一部）

 問合せ先 執行役員 総務・人事本部長 三瓶 美成

 （ＴＥＬ． ０３－６６７８－０９８２）

平成２２年３月期（第２６期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２１年１０月２３日開催の取締役会において、平成２２年３月期（第２６期）の

１株当たりの配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいた

します。
記

１． 配当予想修正（記念配当実施）の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要事項と認識しており、財務面の健全性を維持しつつ、

安定的な配当を継続していくことを会社の基本方針としております。
当期の中間配当につきましては、本年６月１日に設立２５周年を迎えたことから、株主の皆様の日

頃のご支援に感謝の意を表するため、記念配当を実施することといたしました。

２． 修正の内容

平成２２年３月期  （平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）

 １株当たり配当金（円）
基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想 ５，５００ ５，５００ １１，０００

今 回 修 正 予 想
６，５００

(うち、記念配当金１，０００) ５，５００ １２，０００

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成２１年３月期）
５，５００ ５，５００ １１，０００

以 上